
ZARZĄDZENIE NR 0050.329.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej Gminy Wojcieszów 

Na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z póżn. zm.) w związku z uchwałą 
Nr IX.55.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej na terenie Gminy Wojcieszów w 2021 r. 

§ 2. W wyniku naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej Gminy Wojcieszów przyjmuję do realizacji następujące inicjatywy: 

1) Klub Sportowy „Budowlani" Wojcieszów - „Montaż profesjonalnych piłkochwytów na 
boisku szkolnym i na Stadionie Miejskim". Udział finansowy Gminy Wojcieszów 
w realizacji zadania publicznego - 19 188 zł. 

2) Grupa inicjatywna Przemysław Rogal, Anna Łuka-Różnicka, Marta Włóczyk -  „Wydanie 
książki kucharskiej pt: "Kraina Wygasłych Wulkanów od kuchni, czyli mieszkańcy 
gotują". Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 3 500 zł. 

3) Stowarzyszenie Wspierające Osoby Niepełnosprawne "Miłek" – „Zakup i montaż 
metalowych serc na nakrętki - 3 sztuki”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów 
w realizacji zadania publicznego - 4 800 zł. 

4) Grupa inicjatywna Justyna Beck, Mariola Kmiecik, Anna Pacholska-Kujawa – „Impreza 
sportowo-rekreacyjna "Żyję zdrowo-na sportowo!". Udział finansowy Gminy Wojcieszów 
w realizacji zadania publicznego - 4 300 zł. 

5) Wspólnota Mieszkaniowa  ul. Jana Kochanowskiego 10-12 – „Budowa wiaty 
śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych w centrum 
osiedla”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 
15 000 zł. 

6) Wspólnota Mieszkaniowa  ul. Jana Kochanowskiego 2-4 – „Budowa wiaty śmietnikowej 
dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych w centrum osiedla”. Udział 
finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 15 000 zł. 

7) Wspólnota Mieszkaniowa  ul. Jana Kochanowskiego 6-8 – „Budowa wiaty śmietnikowej 
dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych w centrum osiedla”. Udział 
finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 15 000 zł. 

8) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Górnicza 11-13 – „Remont - przebudowa wiaty 
śmietnikowej wraz z dojazdem”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji 
zadania publicznego - 16 062,20 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDE252F-535B-42CE-AFB3-F044448A638B. Podpisany Strona 1



9) Rodzinny Ogród Działkowy "MIŁEK" Wojcieszów – „Naprawa ogrodzenia 
zewnętrznego, rozbudowa i modernizacja wiaty biesiadnej". Udział finansowy Gminy 
Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 20 000 zł. 

10) Stowarzyszenie "KREATYWNY WOJCIESZÓW" – „Organizacja imprezy muzycznej 
pn. Galeria Piosenki Pięknej. Rozbudowa i montaż sceny przenośnej należącej do Urzędu 
Miasta w Wojcieszowie”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania 
publicznego - 17 779,45 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń, stronie internetowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wojcieszów. 

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDE252F-535B-42CE-AFB3-F044448A638B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3


		2021-04-19T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




